
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-23-000029-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 7

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Вернигора Володимир Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.10.2021 09:34:59

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.10.2021 16:36:10

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж в процедурі ліквідації
майна Приватного акціонерного товариства «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63)

Склад майна: Лот №7
1. Дебіторська заборгованість ПАТ «АЗОВМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30832888,
місцезнаходження: 87535, Донецька область, м. Маріуполь, площа Машинобудівельників, буд. 1) у
сумі 26 899 467,86 грн. (двадцять шість мільйонів вісімсот дев'яносто дев'ять тисяч чотириста
шістдесят сім гривень 86 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 26 899 467,86 грн.
2. Дебіторська заборгованість ВАТ «АРМАВІРСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 2302044590, КИП 230201001, місцезнаходження: 352913,
Росія, Краснодарський край, м. Армавір, Промзона -13) у сумі 12 177 222,44 грн. (дванадцять
мільйонів сто сімдесят сім тисяч двісті двадцять дві гривні 44 копійки) на користь ПрАТ
«ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 25328954,
місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною
номінальною вартістю – 12 177 222,44 грн.
3. Дебіторська заборгованість ПАТ «АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи
13504334, місцезнаходження: 87535, Донецька область, м. Маріуполь, площа Машинобудівельників,
буд. 1) у сумі 138 054 990,56 грн. (сто тридцять вісім мільйонів п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот
дев'яносто гривень 56 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 138 054 990,56
грн.



4. Дебіторська заборгованість ТОВ «ВНУЧАТА» (ідентифікаційний код юридичної особи 32938801,
місцезнаходження: 65003, Одеська область, м. Одеса, вул. Чорноморського Козацтва, будинок 117,
корпус А, кімната 2) у сумі 68 251 434,30 грн. (шістдесят вісім мільйонів вісті п'ятдесят одна тисяча
чотириста тридцять чотири гривні 30 копійок) на користь ПрАТ ТОРГОВИЙ ДІМ
АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місце знаходження: 02094,
м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 68
251 434,30 грн.
5. Дебіторська заборгованість Державної податкової інспекції у Дніпровському районі Головного
управління ДФС у м. Києві (ідентифікаційний код юридичної особи 39469994, місце знаходження:
02094, м Київ, бульвар Верховної ради, 24-6) у сумі 583 065,66 грн. (п'ятсот вісімдесят три тисячі
шістдесят п'ять гривень 66 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 583 065,66 грн.
6. Дебіторська заборгованість Головного управління Пенсійного фонду України в м. Київ
(ідентифікаційний код юридичної особи 42098368, місцезнаходження: 04053, м. Київ, вул.
Бульварно-Кудрявська, буд. 16) у сумі 214 705,28 грн. (двісті чотирнадцять тисяч сімсот п'ять
гривень 28 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» ідентифікаційний код
юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле
приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 214 705,28 грн.
7. Дебіторська заборгованість ТОВ «РАССВЕТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30867975,
місцезнаходження: 87010, Донецька область, Никольський район, с. Малоянисоль, вул. Леніна,
будинок 45) у сумі 840 689,05 грн. (вісімсот сорок тисяч шістсот вісімдесят дев'ять гривень 05
копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної
особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення
63), загальною номінальною вартістю – 840 689,05 грн.
8. Дебіторська заборгованість гр. Главінковської Олени Юріївни (ідентифікаційний код 2348614369,
поштова адреса: вул. Італійська, буд.94, кв. 24, м. Маріуполь, Донецька область, 87500) перед ПрАТ
«ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» за договором грошової позики від 05.09.2006. Загальна сума
непогашеної позики складає 142 680,00 грн. Ця сума заборгованості Главінковської О.Ю.
зафіксована також у фінансових документах ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» станом на
липень 2016 року (за результатами інвентаризації), загальною номінальною вартістю – 142 680,00
грн.

Склад майна: Лот №7
1. Дебіторська заборгованість ПАТ «АЗОВМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30832888,
місцезнаходження: 87535, Донецька область, м. Маріуполь, площа Машинобудівельників, буд. 1) у
сумі 26 899 467,86 грн. (двадцять шість мільйонів вісімсот дев'яносто дев'ять тисяч чотириста
шістдесят сім гривень 86 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 26 899 467,86 грн.
2. Дебіторська заборгованість ВАТ «АРМАВІРСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 2302044590, КИП 230201001, місцезнаходження: 352913,
Росія, Краснодарський край, м. Армавір, Промзона -13) у сумі 12 177 222,44 грн. (дванадцять
мільйонів сто сімдесят сім тисяч двісті двадцять дві гривні 44 копійки) на користь ПрАТ
«ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 25328954,
місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною
номінальною вартістю – 12 177 222,44 грн.



3. Дебіторська заборгованість ПАТ «АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи
13504334, місцезнаходження: 87535, Донецька область, м. Маріуполь, площа Машинобудівельників,
буд. 1) у сумі 138 054 990,56 грн. (сто тридцять вісім мільйонів п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот
дев'яносто гривень 56 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 138 054 990,56
грн.
4. Дебіторська заборгованість ТОВ «ВНУЧАТА» (ідентифікаційний код юридичної особи 32938801,
місцезнаходження: 65003, Одеська область, м. Одеса, вул. Чорноморського Козацтва, будинок 117,
корпус А, кімната 2) у сумі 68 251 434,30 грн. (шістдесят вісім мільйонів вісті п'ятдесят одна тисяча
чотириста тридцять чотири гривні 30 копійок) на користь ПрАТ ТОРГОВИЙ ДІМ
АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місце знаходження: 02094,
м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 68
251 434,30 грн.
5. Дебіторська заборгованість Державної податкової інспекції у Дніпровському районі Головного
управління ДФС у м. Києві (ідентифікаційний код юридичної особи 39469994, місце знаходження:
02094, м Київ, бульвар Верховної ради, 24-6) у сумі 583 065,66 грн. (п'ятсот вісімдесят три тисячі
шістдесят п'ять гривень 66 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ»
(ідентифікаційний код юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул.
Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 583 065,66 грн.
6. Дебіторська заборгованість Головного управління Пенсійного фонду України в м. Київ
(ідентифікаційний код юридичної особи 42098368, місцезнаходження: 04053, м. Київ, вул.
Бульварно-Кудрявська, буд. 16) у сумі 214 705,28 грн. (двісті чотирнадцять тисяч сімсот п'ять
гривень 28 копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» ідентифікаційний код
юридичної особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле
приміщення 63), загальною номінальною вартістю – 214 705,28 грн.
7. Дебіторська заборгованість ТОВ «РАССВЕТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30867975,
місцезнаходження: 87010, Донецька область, Никольський район, с. Малоянисоль, вул. Леніна,
будинок 45) у сумі 840 689,05 грн. (вісімсот сорок тисяч шістсот вісімдесят дев'ять гривень 05
копійок) на користь ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» (ідентифікаційний код юридичної
особи 25328954, місцезнаходження: 02094, м. Київ, вул. Пожарського, буд. 4, нежиле приміщення
63), загальною номінальною вартістю – 840 689,05 грн.
8. Дебіторська заборгованість гр. Главінковської Олени Юріївни (ідентифікаційний код 2348614369,
поштова адреса: вул. Італійська, буд.94, кв. 24, м. Маріуполь, Донецька область, 87500) перед ПрАТ
«ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» за договором грошової позики від 05.09.2006. Загальна сума
непогашеної позики складає 142 680,00 грн. Ця сума заборгованості Главінковської О.Ю.
зафіксована також у фінансових документах ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДІМ АЗОВЗАГАЛЬМАШ» станом на
липень 2016 року (за результатами інвентаризації), загальною номінальною вартістю – 142 680,00
грн.

Початкова ціна лоту: 1 482 985.53 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 516 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 148 298.55 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "ФК "ЖЕНЕВА ФІНАНС", 43430711

Розмір ставки: 148 298.55 ГРН, 04.10.2021 15:41:56

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"ЕКСПЕРТ ІНВЕСТ", 39642515

500 000.00 ГРН 04.10.2021
16:21:22

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 516 000.00 ГРН, 04.10.2021 16:31:48

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ФК "ЖЕНЕВА ФІНАНС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.10.2021 16:36:10

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


